РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 августа 2022 года                       № 52                        ст. Малая Лучка
О внесении изменений в Реестр муниципального имущества

Малолученского сельского поселения
               В связи с необходимостью приведения Реестра муниципального имущества Малолученского сельского поселения в соответствие с требованиями приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»
               1.Внести в Реестр муниципального имущества малолученского сельского поселения следующие изменения:

               1.1. дополнить реестр муниципального имущества Малолученского сельского поселения Разделом 3 «Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные бюджетные учреждения, хозяйственные общества, акции» согласно приложению к настоящему распоряжению.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Малолученского сельского поселения                                       Е.В.Козырева
Приложение

к распоряжению
 Администрации
Малолученского  сельского поселения

от  17.08.2022 года № 52
	МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ, МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ,ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ОБЩЕСТВА, АКЦИИ

	Раздел 3

	№ П/П
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахождение)
	Основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	Реквизиты документа - основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица)
	Размер уставного фонда (для муниципальных унитарных предприятий)
	Размер уставного фонда (для муниципальных унитарных предприятий)
	Размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном (складочном) капитале, в процентах (для хозяйственных обществ и товариществ)
	Данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов) (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)
	Среднесписочная численность работников (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий).

	1
	МБУК "Малолученский сельский Дом культуры Малолученского сельского поселения"
	ст.Малая Лучка, ул.Приморская 14
	1076108000484 от 28.11.2011 г.
	Постановление Администрации Малолученского сельского поселения от  24.09.2007 № 54-Б
	-
	-
	-
	Балансова стоимость 1278927,40                    Остаточная стоимость 0,00
	2,4

1